Ejani té gjlthe'
Bashkohuni me ne pér

Rogner Hotel Tirané
E Dlele, 8 Dhjetor 2019 / 12:00 - 17:00

Hyrje Falas!
Shijoni shpirtin e festés me mbi 50
tregtaré me tavolina ploté bukuri.

gS7Ejani té zbuloni dhurata té vecantag;
dhe té kéndshme pér miqté dhe familjen.

ekore me Lule Festive, Embélsira te bért né

shtépi, Shtépia Keku me Xhinxher, Art dhe vepra £
artizanale té vecanta nga bamirési dhe artisteé te
vendit. Libra, Bizhutéri,Veré me Aromé Festive
\ Plkturlm Fytyre Foto me Babagjyshl
.. edhe mé shume! /‘7

ROGNER HOTEL

TIRANA:

Do kénageni me“s>h'f'aqje muzikore nga grupe té féemijéve té shkollave ndérkombétare gjaté dités!




